
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/998/

Código da publicação: 998

Data da emissão do comprovante: 05/03/2026 10:38:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2019

N° do Processo/Ano: 27/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 027/2019 - Pagamento referente a revisão veicular obrigatória de fábrica no caminhão de
placas BNC-7877
Resumo: 027/2019 - Pagamento referente a revisão veicular obrigatória de fábrica no caminhão de
placas BNC-7877

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/998/0272019-pagamento-referente-a-revisao-veicular-obrigatoria-de-fabrica-no-caminhao-de-placas-bnc-7877/

